

**Emply ApS**  
Paul Bergsøes Vej 16, 1., 2600 Glostrup

CVR-nr. 31 43 07 47

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

---

Gert Abildskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Emply ApS Paul Bergsøes Vej 16, 1. 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 31 43 07 47
	Stiftet: 19. maj 2008
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Ahlstrøm Jensen Gert Abildskov
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	GME Holding ApS 39 14 12 99
<b>Dattervirksomhed</b>	Emply International ApS, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og drift af hjemmesider og webportaler

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.059.399 kr. mod -8.779.729 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.660.060 kr. mod -13.882.508 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.059.399</b>	<b>-8.779.729</b>
1 Personaleomkostninger	-5.448.838	-4.287.464
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.976.141	-1.465.668
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.634.420</b>	<b>-14.532.861</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-222	-4.511
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.634.198</b>	<b>-14.537.372</b>
3 Skat af årets resultat	1.025.862	654.864
<b>Årets resultat</b>	<b>3.660.060</b>	<b>-13.882.508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.660.060	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.882.508
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.660.060</b>	<b>-13.882.508</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3.956.803	3.524.306
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.956.803	3.524.306
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.875	169.658
Materielle anlægsaktiver i alt	142.875	169.658
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Deposita	139.558	139.558
Finansielle anlægsaktiver i alt	189.558	189.558
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.289.236</b>	<b>3.883.522</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.169.000	415.661
Udskudte skatteaktiver	2.062.470	1.565.194
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	79.816	0
Periodeafgrænsningsposter	79.180	0
Tilgodehavender i alt	5.390.466	1.980.855
Likvide beholdninger	3.862	67.973
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.394.328</b>	<b>2.048.828</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.683.564</b>	<b>5.932.350</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	529.160	128.581
Overkurs ved emission	7.699.421	0
5 Overført resultat	-1.791.600	-5.451.660
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.436.981</b>	<b>-5.323.079</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	274.667	2.237.496
Langfristede gældsforpligtelser i alt	274.667	2.237.496
Gæld til pengeinstitutter	10.942	12.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.615	412.998
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.000.000
Anden gæld	2.753.359	592.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.971.916	9.017.933
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.246.583</b>	<b>11.255.429</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.683.564</b>	<b>5.932.350</b>
<b>6 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.311.488	4.182.669
Andre omkostninger til social sikring	65.700	44.697
Personaleomkostninger i øvrigt	71.650	60.098
	<b>5.448.838</b>	<b>4.287.464</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	222	4.511
	<b>222</b>	<b>4.511</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-79.816	0
Årets regulering af udskudt skat	-497.276	-654.864
Regulering af tidligere års skat	-448.770	0
	<b>-1.025.862</b>	<b>-654.864</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	128.581	128.581
Kontant kapitaludvidelse	400.579	0
	<b>529.160</b>	<b>128.581</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-5.451.660	-5.451.660
Årets overførte overskud eller underskud	3.660.060	0
	<b>-1.791.600</b>	<b>-5.451.660</b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G. Abildskov Holding ApS, CVR-nr. 31 62 71 84 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Gert Abildskov

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-743877321173

IP: 94.127.xxx.xxx

2019-03-04 17:32:12Z

NEM ID 

## Michael Ahlstrøm Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-224859258921

IP: 94.127.xxx.xxx

2019-03-04 17:45:19Z

NEM ID 

## Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-03-04 20:12:23Z

NEM ID 

## Gert Abildskov

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-743877321173

IP: 212.237.xxx.xxx

2019-03-05 06:19:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0T100-FVKY3-QQ6PY-JNAKL-CWWZB-GX35C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>